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M-A. Pellin

T. Prost

Meneurs de jeu

Pivots

Arrières

Ailiers fortsAiliers

F. Fortas

L. ThevenardC. Hippolyte

A. Doumbia

B. Tackamoud

C. Offurum

V. Mukuna

J. Ricard-Dorigo

A. Goussard

B. Sangare

Coachs

Moatassim Rhennam

Guillaume Le Pape

Abgué Barakaou

A. Kouame

LA TEAMLA TEAM
CCBMCCBM

Préparateur physique

Clément Denhiere

M. Kouguere



#0 Niels Pharose

#3 Nelson Cece

#4 Rémi Lesca

#7 Clément Morel

#13 Thibault Court

#14 Ludovic Martel

#22 Tom Wiscart Goetz

#23 Tom Wiscart Goetz

#26 Tom Wiscart Goetz

#26 Mohamed Queta

#33 Craig Osaikhwuwuomwan

UNIONUNION   
TARBESTARBES

LOURDESLOURDES

Joueurs

COACH - Stéphane Dao

ASSISTANT COACH - Valentin Year

Coachs
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CALENDRIERCALENDRIER
MATCHS-ALLER PREMIÈRE PHASEPOULE A

J01

J02

J03

J04

AURORE VITRÉ 
BASKET BRETAGNE

LOON 
PLAGE AS

UJAP 
QUIMPER 29

UNION RENNES
BASKET 35

J05

J06

J07

RAC BASKET
PREMIERE

CEP LORIENT BREIZH
BASKET

UNION TARBES LOURDES
PYRÉNÉES BASKET

TOULOUSE BASKET 
CLUB

J08

J09

J10

J11

J12

J13

VENDÉE CHALLANS
BASKET

POISSY BASKET
ASSOCIATION

BERCK/RANG 
DU FLIERS
TOURS MÉTROPOLE
BASKET

LES SABLES
VENDÉE BASKET

MATCHS-RETOUR PREMIÈRE PHASEPOULE A

J14

J15

J16

J17

J18

J19

J20

J21AURORE VITRÉ 
BASKET BRETAGNE

LOON 
PLAGE AS

UJAP 
QUIMPER 29

UNION RENNES
BASKET 35

RAC BASKET
PREMIERE

CEP LORIENT BREIZH
BASKET

UNION TARBES LOURDES
PYRÉNÉES BASKET

VENDÉE CHALLANS
BASKET

J22

J23

J24

J25

J26

POISSY BASKET
ASSOCIATION

BERCK/RANG 
DU FLIERS

TOURS MÉTROPOLE
BASKET

LES SABLES VENDÉE
BASKET

TOULOUSE BASKET 
CLUB

#teamCCBM🔵⚪#teamCCBM🔵⚪



InterviewInterview
Un point sur le match face a Lorient

Parles-moi de l’adversaire de ce soir,
union Tarbes Lourdes. 

Max KouguereMax Kouguere

Comment pourrais-tu définir l’équipe de Chartres ?  

Parles-nous de toi

Le match face à Lorient était un match
maîtrisé. Nous avons suivi le plan du
coach du début à la fin en étouffant
leur scorer et en contrôlant leur
défense. C’était une satisfaction pour
tout le groupe.  

Comment te sens-tu dans l’equipe ?

C’est une équipe qui shoot à 3 points
et qui va tout faire pour revenir dans
le top 5 ce soir donc il va falloir
être solide et faire ce que nous savons
faire. Nous avons travaillé toute la
semaine en ce sens. 

Très bien. Je connaissais déjà du monde
avant d’arriver et j’avais fait un
petit passage par la Halle Jean Cochet
cet été donc l’univers ne m’étais pas
inconnu et tout se passe très bien
depuis.   

Solidaire. Il n’y a pas de joueurs qui se démarquent plus
que d’autres. Tout le monde est solidaire et le collectif
passe avant tout. C’est ce qui fait notre force. Il y a
un très bon état d’esprit sur et en dehors du terrain. 

J’aime beaucoup voyager, particulièrement dans les pays
africains. Je prends plaisir à découvrir d’autres
cultures et d’autres spécialités culinaires. Sur mon
temps libre, je lis des autobiographies. Par exemple,
Nelson Mandela est ma lecture du moment. J’adore le
sport, notamment les sports de combat (j’ai pratiqué le
Taekwondo pendant de nombreuses années). Je vis seul sur
Chartres puisque ma famille vit actuellement dans le sud
de la France. 
Parles-nous de toi

Ne lâchez rien. Continuez de nous soutenir et nous serons
là pour vous offrir la victoire ! 



MerciMerci


